[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Canudos do Vale, 05 de Maio de 2016.
TERMO ADITIVO 002/2016
Pelo presente Termo Aditivo, de um lado a Câmara de Vereadores de Canudos do Vale - RS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua João José Briesch, N° 457, centro, nesta cidade de Canudos do Vale, inscrita sob CNPJ N° 04.218.263/0001-22, neste ato representa pelo seu Presidente Jerson Volnei Pilger, portador do RG N° 3047887645 e, de outro lado, a Empresa JORDANA G. F. ZALESKI, com sede na Avenida Presidente Lucena, n°. 3315 – sala 502, Bairro Centro, Cep: 93900.000, Ivoti – RS, inscrita no CNPJ sob o número 15.623.878/0001-50, nesse ato representada pelo (a) Senhor (a) Jordana Gomes Ferreira Zaleski, sócia-proprietária, portadora do CPF n°. 992.984.810-04, têm justo e contratado o que segue:
CLÁUSULA PRIMEIRA: Da Prorrogação Contratual.

Fica prorrogada até 04 de Maio de 2017, a vigência do Contrato n° 003/2015, celebrado em 04 de Maio de 2015.

CLÁUSULA SEGUNDA: PREÇO, PAGAMENTO E REAJUSTES - Do Valor Mensal da Hospedagem

O valor do contrato é de R$89,70 (oitenta e nove reais e setenta centavos) pagável trimestralmente, até o décimo dia útil do mês subsequente ao da prestação dos serviços.
CLÁUSULA TERCEIRA: Das Demais Disposições Contratuais.

Permanecem inalteradas e ficam revigoradas as demais cláusulas e condições estabelecidas no Contrato original referido na Cláusula Primeira.

Estando assim acordadas, as partes firmam o presente instrumento em 03 (três) vias, de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas signatárias.

Canudos do Vale, em 05 de Maio de 2016.

CONTRATANTE

CONTRATADA

Câmara de Vereadores

JORDANA G. F. ZALESKI.

Jerson Volnei Pilger
            Jordana G. F. Zaleski
Presidente

Sócia-Proprietária
TESTEMUNHAS

1.

2.

CIC

CIC